[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 декабря 2023 года
	№ 2541

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1246 от 19.06.2023
В соответствии с абзацем 3 пункта 3 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Онежский муниципального образования «Онежский муниципальный район», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 21.11.2013 № 16, Порядком принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Онежский муниципальный район», соглашений о муниципальном -частном партнерстве и концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 24.10.2017 № 1468, решением Собрания депутатов от 16.12.2022 № 23 «О бюджете муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2023 год», среднесрочным финансовым планом муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2023 — 2025 годы», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 23.12.2022 № 2266, на основании письма муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 5858 от 11.12.2023,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19.06.2023 № 1246 «О заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, срок которых превышает срок действия утвержденных в решении о бюджете муниципального образования «Онежский муниципальный район» лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:
1.1. подпункт 1.3. пункта 1. изложить в следующей редакции:
«1.3.Контракт на услуги телефонной связи № 229000031529 от 15.02.2023, цена контракта 600000,00 руб., в том числе с оплатой в 2023 году — 553738,35руб., 2024 году — 46261,65 руб. Срок оказания услуг с 01.01.2023 по 31.12.2023. Место оказания услуг: Архангельская область, г. Онега, ул. Шаревского, д.4, д.6.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

02231215025410